5,

FH

Starterliste -

Cuxhaven-Altenbruch, PLS vom 18.-19
20/2 Springpriufung KI.L - RLP 81 und besser

Ehrenpreis und Ausstattung: Dr. R. Ehlken

Richter: Klaus-Jurgen Scheele - Nina Horstkemper

Beginn: 18.06.2016, 17:45 Uhr - Anzahl Nennungen:63

Hauptplatz

Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 18.06.2016, 17:29 Uhr

Pony pferd

Ergebnis NZ

1

17:45:00

353

424

319

645

554

51

97

101

302

Ludwig's-Bube B

09j.0S B W v. Ludwig von Bayern M.v.Fierant xx
schm.geschn.Bl.m.dkl.Fle.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w.,---
Zuchter: ZG Becken,Anja u. Jiirgen -

Besitzer: Becken,Anja -

Schaffer,Matthias/GER RV Harsefeld u.Uma.

Quintess 26

07j.Hann B S v. Quality M.v.Zeus (Nurzeus)

1)langlicher Stern,--- 4)FuR’ wei3 mit Kronenflecken,--- 5)Ful’ weifd mit Kronen-
Zlchter: ZG Martfeld GbR, -

Besitzer: ZG Martfeld GbR, -

Henijes,Steffen/GER RV Bulkau

Laryana 2

06j.Hann Df S v. Lamberk M.v.As di Villagana
i.bd.Nust.Ifd.BI.,---

Zuchter: Hoft,Stefanie -

Besitzer: Hoft,Stefanie -

Wahlers,Geord/GER RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt

Quilaco R

13).0ld Db H v. Quidam's Rubin M.v.Landcapitol
Igl.St.,bd.Vi.w.m.Krfl.,r.Hf.w.m.Krfl

Zlchter: Rode, Paul -

Besitzer: Rode, Paul -

Schéaffer,Tanja/GER RV Harsefeld u.Umg.

Victorio B

06j.Hann B W v. Valentino M.v.Grannus

1)Stern,--- 4)Fessel unregelmagig weif3,--- 5)Fessel unregelméBig weif3,---
Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard -

Besitzer: Bésch,Rudolf u.Reinhard -

Schefczyk,Jordina/GER RV Biilkau

Cacharel - MDM

07j.Hann Db W v. Contagio M.v.Cor de la Bryere

1)schmale in linke Nuster reichende Strichblesse,--- 2)Krone innen weif3,--- 3)F
Zichter: Duysens-Mulder,Marianne -

Besitzer: Tomfohrde,Anja -

Tomfohrde,Anja/GER RFV Borde Lamstedt

Chaccmo

06j.0ld B W v. Chaccomo M.v.C-Indoctro
|.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Wiebusch,Hans-Jurgen -

Besitzer: Hartmann,Thorsten -
Tomfohrde,Nico/GER RFV Bdrde Lamstedt

Charlin 16

07j.Hann Schwb S v. Charming Boy M.v.Pablo

1)langlicher kleiner Stern, linke Nuster Schnippe,--- 2)Fessel unregelmafig wei
Zuchter: Meyer,Martin -

Besitzer: Meyer,Martin -

Hinkelbein,Andreas/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Kapella 15

10j.LetW B S v. Kolibri M.v.Libertino |
St.,i.l.NUst.rchd.Schn.,Obl.mitt.w.Fleck,Utl.r.w.Fleck,bd.Hf.unreg.hoch w.,Stirnwi
Besitzer: Sniedze Gondolatsch,Olga -

Sniedze Gondolatsch,Olga/LAT RV EImlohe-Marschkamp

Starterliste - 20.2 Springpriifung KI.L - RLP 81 und besser PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 1 von 3



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

340

406

416

419

354

429

462

505

525

203

258

Looping Lotte

13j.Hann B S v. Litas-Star M.v.Romantic Star

1)groR3e unregelméBige durchgehende uber beide niistern laufende Blesse, Un
Zuchter: Walinski,Jurgen -

Besitzer: Schmal,Lisa -

Reinke,Lara Katharina/GER RC Stotel e.V.

Pocahonta 6

08j.Hann F S v. Prominenz M.v.Embassy |

1)breite in linke Nister reichende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Ful’ unregelmagi
Zuchter: Kubelke,Holger -

Besitzer: Niemeyer,Kevin -

Leitaeb,Marco/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Querino TW

10j.Hann F W v. Quasi Quattro M.v.Trajan

1)oben breite,dann schmale Blesse,---

Zuchter: Waldschmitt, Tertu -

Besitzer: Oeser,Anna-Sophia -
Oeser,Anna-Sophia/GER Wurster Reitklub e.V.

Quicksilbers' Quelby

08).0ld Df S v. Quicksilber M.v.Gracieux
unreg.Bl.i.r.Nst.rchd.,l.vVf.unreg.hochw.,-
Zuchter: Fischer,Franz-Josef -

Besitzer: Dohlen,Denise von -

Dodhlen,Denise von/GER RV Spaden
Ludwig's-Fair Play B

07j.0S B W v. Ludwig von Bayern M.v.Fierant xx
unrg.schm.unterbr.Bl.,r.Vfsl.unrg.w.m.Krfln.,---
Zuchter: Becken,Anja -

Besitzer: ZG Becken,Anja u. Jurgen -
Schéaffer,Matthias/GER RV Harsefeld u.Umag.

Quorado 3

09j.Hann B W v. Quality M.v.Ramiro's Son Il

4)Fessel unregelméaRig weil,--- 5)Fessel unregelmafig weil3,---
Zuchter: Martfeld,Hans-Dieter -

Besitzer: Martfeld,Hans-Dieter -

Henjes,Steffen/GER RV Biilkau

Rubens 151

08j.Hann B W v. Ramiro's Bube M.v.Askari

1)unregelmaRiger Stern,--- 2)Fessel unregelmafig weil mit Kronenflecken,--- 4
Zuchter: Spaht,Katharina -

Besitzer: Aldag,Ann-Katharina -

Aldag,Ann-Katharina/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Siebert

09j.Hann B W v. Silvio | M.v.Bergamon

1)langlicher Stern,--- 2)Krone und Ballen innen weil3,--- 3)Fessel halb weil3,--- 4
Zuchter: Witt,Elisabeth -

Besitzer: Kamps,Anne-Sophie -

Kamps.,Anne-Sophie/GER Hadler RC Altenbruch

Summerspirit

12j.Hann B W v. Silvio | M.v.Abajo xx
1.Vf.,l.Hf.unreg.w.m.Krflecke

Zichter: Steinmann,Birgit -

Besitzer: Steinmann,Birgit -
Steinmann,Birait/GER Hadler RC Altenbruch

Esperado 16

13j.Hann B W v. Esperado Star M.v.Sir Salut
unreg.a.Rd.schatt.St.,i.|.Nust.rchd.dchg.Schn.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.halb w
Besitzer: Trautmann,Selina -

Trautmann,Selina/GER RC Stotel e.V.

German Kleinigkeit

06j.Hann Db S v. Granturo M.v.As di Villagana

1)in linke Nuster reichende Blesse,--- 2)Krone und Ballen weil mit Kronenflecke
Zlchter: Blume,Leonie -

Besitzer: Wohltmann,Birthe -

Wohltmann,Pia Catharina/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Starterliste - 20.2 Springpriifung KI.L - RLP 81 und besser PC:BIENE

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 2 von 3



Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

21

22

23

24

25

26

27

378

75

106

130

412

546

Montendra

07j.Hann B S v. Monte Bellini M.v.Espri

1)unregelmaRige schattierte Schnippe,--- 2)Fessel unregelmagig weil? mit Kro

Zuchter: Finck,Birgit -

Besitzer: Wahlers,Sabina -

Wahlers,Geord/GER RV Frei-Weqg Bederkesa-Meckelstedt

Alegria 19

10j.Hann R S v. Amani M.v.Sherlock Holmes

1)unregelméfige in beide Nistern reichende Blesse,---

ZUchter: Porter,Sabine -

Besitzer: Porter,Sabine -

Schéaffer,Tania/GER RV Harsefeld u.Uma.

Carlos B 3

11j.Hann B W v. Conteur M.v.Acord II

1)halbmondférmiger nach links gedffneter Stern, wenige wei3e Haare auf Nase

ZUchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard -

Besitzer: Bosch,Rudolf u.Reinhard -

Schefczyk,Jordina/GER RV Bilkau

Chesley 2

08j.Holst Schi H v. Calido | M.v.Acord Il

W.Flocke, W.Schnippe, VI:W.Krone, HI:W.Krone,

Zuchter: Buchwaldt,Achaz von -

Besitzer: Buchwaldt,Elisabeth Louise von -

Tomfohrde ,Ania/GER RFV Borde Lamstedt

Cortez 68

08j.Holst B W v. Cormint M.v.Capitol |

Unreg.Durchg. Blesse, Vr:Unreg.Fusshoch, Hl:Unreg.Fusshoch, Hr:Unreg.Fus

Zuchter: Hedt,Reimer -

Besitzer: Volz, Thomas -

Tomfohrde,Nico/GER RFV Borde Lamstedt

Quattro 39

09j.Holst Schi W v. Quite Capitol M.v.Ahorn Z

Unreg.Blesse, W.Schnippe, Vr:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,

Zuchter: Hinze,Heinrich -

Besitzer: Hinze,Heinrich -

Schaffer,Matthias/GER RV Harsefeld u.Umg.

Valentiano

07j.Hann B W v. Uccello M.v.Provider

1)Flocke,--- 3)Ballen innen weil3,--- 4)Ful’ unregelméaRig weil3 mit Kronenflecken

Zuchter: Dubbels Dr.,Rainer -

Besitzer: Saborowski,Heinz -

Henijes,Steffen/GER RV Bilkau

2

Starterliste - 20.2 Springpriifung KI.L - RLP 81 und besser PC:BIENE Seite 3 von 3
H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer



