

Cuxhaven-Altenbruch, PLS vom 18.-19

Starterliste - 20/2 Springprüfung Kl.L - RLP 81 und besser

Ehrenpreis und Ausstattung: Dr. R. Ehlken

Richter: Klaus-Jürgen Scheele - Nina Horstkemper Beginn: 18.06.2016, 17:45 Uhr - Anzahl Nennungen:63

Hauptplatz

Nr. Star		Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1 17:4	45:00 353	Ludwig's-Bube B 09j.OS B W v. Ludwig von Bayern M.v.Fierant xx schm.geschn.Bl.m.dkl.Fle.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w., Züchter: ZG Becken,Anja u. Jürgen - Besitzer: Becken,Anja -		3
2	424	Schäffer,Matthias/GER RV Harsefeld u.Umg. Quintess 26 07j.Hann B S v. Quality M.v.Zeus (Nurzeus) 1)länglicher Stern, 4)Fuß weiß mit Kronenflecken, 5)Fuß weiß mit Kronen-		3
		Züchter: ZG Martfeld GbR, - Besitzer: ZG Martfeld GbR, - Henjes,Steffen/GER RV Bülkau		
3	319	Laryana 2 06j.Hann Df S v. Lamberk M.v.As di Villagana i.bd.Nüst.lfd.Bl., Züchter: Höft,Stefanie - Besitzer: Höft,Stefanie - Wahlers,Georg/GER RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt		2
4	645	Quilaco R 13j.Old Db H v. Quidam's Rubin M.v.Landcapitol Igl.St.,bd.Vf.w.m.Krfl.,r.Hf.w.m.Krfl Züchter: Rode, Paul - Besitzer: Rode, Paul - Schäffer,Tanja/GER RV Harsefeld u.Umg.		2
5	554	Victorio B 06j.Hann B W v. Valentino M.v.Grannus 1)Stern, 4)Fessel unregelmäßig weiß, 5)Fessel unregelmäßig weiß, Züchter: Bösch,Rudolf u.Reinhard - Besitzer: Bösch,Rudolf u.Reinhard -		2
6	51	Schefczyk, Jordina/GER RV Bülkau Cacharel - MDM 07j. Hann Db W v. Contagio M.v.Cor de la Bryere 1) schmale in linke Nüster reichende Strichblesse, 2) Krone innen weiß, 3) F Züchter: Duysens-Mulder, Marianne - Besitzer: Tomfohrde, Anja -		2
7	97	Tomfohrde,Anja/GER RFV Börde Lamstedt Chaccmo 06j.Old B W v. Chaccomo M.v.C-Indoctro I.Hfsl.unreg.w.,- Züchter: Wiebusch,Hans-Jürgen - Besitzer: Hartmann,Thorsten -		2
8	101	Tomfohrde,Nico/GER RFV Börde Lamstedt Charlin 16 07j.Hann Schwb S v. Charming Boy M.v.Pablo 1)länglicher kleiner Stern, linke Nüster Schnippe, 2)Fessel unregelmäßig wei Züchter: Meyer,Martin - Besitzer: Meyer,Martin -		1
9	302	Hinkelbein,Andreas/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V. Kapella 15 10j.LetW B S v. Kolibri M.v.Libertino I St.,i.I.Nüst.rchd.Schn.,Obl.mitt.w.Fleck,Utl.r.w.Fleck,bd.Hf.unreg.hoch w.,Stirnwi Besitzer: Sniedze Gondolatsch,Olga - Sniedze Gondolatsch,Olga/LAT RV Elmlohe-Marschkamp		1

Stand: 18.06.2016, 17:29 Uhr

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
10	340	Looping Lotte 13j.Hann B S v. Litas-Star M.v.Romantic Star 1)große unregelmäßige durchgehende über beide nüstern laufende Blesse, Un Züchter: Walinski,Jürgen - Besitzer: Schmal.Lisa -		1
		Reinke,Lara Katharina/GER RC Stotel e.V.		
11	406	Pocahonta 6 08j.Hann F S v. Prominenz M.v.Embassy I 1)breite in linke Nüster reichende Blesse, Unterlippe weiß, 2)Fuß unregelmäßi Züchter: Kubelke,Holger - Besitzer: Niemeyer,Kevin - Leitgeb,Marco/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.		1
12	416	Querino TW		1
12	410	10j.Hann F W v. Quasi Quattro M.v.Trajan 1)oben breite,dann schmale Blesse, Züchter: Waldschmitt,Tertu - Besitzer: Oeser,Anna-Sophia - Oeser,Anna-Sophia/GER Wurster Reitklub e.V.		
13	419	Quicksilbers' Quelby		1
		08j.Old Df S v. Quicksilber M.v.Gracieux unreg.Bl.i.r.Nst.rchd.,l.Vf.unreg.hochw.,- Züchter: Fischer,Franz-Josef - Besitzer: Döhlen,Denise von - Döhlen,Denise von/GER RV Spaden		
14	354	Ludwig's-Fair Play B		3
		07j.OS B W v. Ludwig von Bayern M.v.Fierant xx unrg.schm.unterbr.Bl.,r.Vfsl.unrg.w.m.Krfln., Züchter: Becken,Anja - Besitzer: ZG Becken,Anja u. Jürgen - Schäffer,Matthias/GER RV Harsefeld u.Umg.		
15	429	Quorado 3		3
		09j.Hann B W v. Quality M.v.Ramiro's Son II 4)Fessel unregelmäßig weiß, 5)Fessel unregelmäßig weiß, Züchter: Martfeld,Hans-Dieter - Besitzer: Martfeld,Hans-Dieter - Henjes,Steffen/GER RV Bülkau		,
16	462	Rubens 151		1
		08j.Hann B W v. Ramiro's Bube M.v.Askari 1)unregelmäßiger Stern, 2)Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenflecken, 4 Züchter: Spaht,Katharina - Besitzer: Aldag,Ann-Katharina - Aldag,Ann-Katharina/GER RV Sleipnir-Sellstedt		
17	505	Siebert		1
		09j.Hann B W v. Silvio I M.v.Bergamon 1)länglicher Stern, 2)Krone und Ballen innen weiß, 3)Fessel halb weiß, 4 Züchter: Witt,Elisabeth - Besitzer: Kamps,Anne-Sophie -		
		Kamps,Anne-Sophie/GER Hadler RC Altenbruch		
18	525	Summerspirit 12j.Hann B W v. Silvio I M.v.Abajo xx I.Vf.,I.Hf.unreg.w.m.Krflecke Züchter: Steinmann,Birgit - Besitzer: Steinmann,Birgit -		1
		Steinmann,Birgit/GER Hadler RC Altenbruch		
19	203	Esperado 16 13j.Hann B W v. Esperado Star M.v.Sir Salut unreg.a.Rd.schatt.St.,i.I.Nüst.rchd.dchg.Schn.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.halb w Besitzer: Trautmann,Selina - Trautmann,Selina/GER RC Stotel e.V.		1
20	258	German Kleinigkeit		1
	250	06j.Hann Db S v. Granturo M.v.As di Villagana 1)in linke Nüster reichende Blesse, 2)Krone und Ballen weiß mit Kronenflecke Züchter: Blume,Leonie - Besitzer: Wohltmann,Birthe -		1
		Wohltmann,Pia Catharina/GER RV Elmlohe-Marschkamp		

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
21	378	Montendra 07j.Hann B S v. Monte Bellini M.v.Espri 1)unregelmäßige schattierte Schnippe, 2)Fessel unregelmäßig weiß mit Kro Züchter: Finck,Birgit - Besitzer: Wahlers,Sabina - Wahlers,Georg/GER RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt		2
22	2	Alegria 19 10j. Hann R S v. Amani M.v. Sherlock Holmes 1)unregelmäßige in beide Nüstern reichende Blesse, Züchter: Porter, Sabine - Besitzer: Porter, Sabine - Schäffer, Tanja/GER RV Harsefeld u. Umg.		2
23	75	Carlos B 3 11j.Hann B W v. Conteur M.v.Acord II 1)halbmondförmiger nach links geöffneter Stern, wenige weiße Haare auf Nase Züchter: Bösch,Rudolf u.Reinhard - Besitzer: Bösch,Rudolf u.Reinhard - Schefczyk,Jordina/GER RV Bülkau		2
24	106	Chesley 2 08j.Holst Schi H v. Calido I M.v.Acord II W.Flocke, W.Schnippe, VI:W.Krone, HI:W.Krone, Züchter: Buchwaldt,Achaz von - Besitzer: Buchwaldt,Elisabeth Louise von - Tomfohrde,Anja/GER RFV Börde Lamstedt		2
25	130	Cortez 68 08j.Holst B W v. Cormint M.v.Capitol I Unreg.Durchg. Blesse, Vr:Unreg.Fusshoch, HI:Unreg.Fusshoch, Hr:Unreg.Fus Züchter: Hedt,Reimer - Besitzer: Volz,Thomas - Tomfohrde,Nico/GER RFV Börde Lamstedt		2
26	412	Quattro 39 09j.Holst Schi W v. Quite Capitol M.v.Ahorn Z Unreg.Blesse, W.Schnippe, Vr:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel, Züchter: Hinze,Heinrich - Besitzer: Hinze,Heinrich - Schäffer,Matthias/GER RV Harsefeld u.Umg.		3
27	546	Valentiano 07j.Hann B W v. Uccello M.v.Provider 1)Flocke, 3)Ballen innen weiß, 4)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronenflecken Züchter: Dubbels Dr.,Rainer - Besitzer: Saborowski,Heinz - Henjes,Steffen/GER RV Bülkau		3